МАРИЙ ЭЛ  РЕСПУБЛИКСЕ

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

МАРИЕЦ ЯЛ

КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	МАРИЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 МАРИ-ТУРЕКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2020 года № 143
О признании утратившим силу постановления администрации № 52 от 13 марта 2013 года № 52 о розничной продаже алкогольной продукции
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке принятия, внесения изменений и дополнений, признания утратившими силу муниципальных правовых актов Марийской сельской администрации, Марийская сельская администрация постановляет:
1.
Признать утратившим силу:

· постановление администрации муниципального образования «Марийское сельское поселение» от 13 марта 2013 года № 52 «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

· постановление Марийской сельской администрации от 23 сентября  2020 года № 112 «О внесении изменений в постановление № 52 от 13.05.2013  «Об определении границ прилегающих территорий к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции».

2.
Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Марийской
сельской администрации                                                               О.Г.Фадеева